
Zarządzenie Nr 0151/94/09
Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

          II. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo      
    rozdz.  01009 – spółki wodne
§ 4300 – zakup usług pozostałych        
   rozdz.  01095 – pozostała działalność        
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy                              
§ 4740 - zakup mat. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
              kserograficznych

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 4270 – zakup usług remontowych  

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa      
  rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego      
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  

§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4270 – zakup usług remontowych  
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
  rozdz. 80104 – przedszkola 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
  rozdz.  80110 – gimnazja
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
§ 4740 - zakup mat. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
              kserograficznych
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
  rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
§ 4300 – zakup usług pozostałych
        

o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę  

o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę  
o kwotę  
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę  
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę  
o kwotę  
o kwotę  
o kwotę

158 784 zł

3 962 zł
3 949 zł
3 949 zł 

13 zł
10 zł

2 zł

1 zł

65 000 zł
65 000 zł
65 000 zł

873 zł
873 zł
787 zł
86 zł

18 611 zł
13 477 zł
2 500 zł
8 200 zł

977 zł
300 zł
500 zł

1 000 zł
2 177 zł
2 177 zł
2 500 zł
1 000 zł

500 zł
1 000 zł

457 zł
457 zł

1



Dz. 851 – Ochrona zdrowia 
  rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4270 – zakup usług remontowych  

Dz. 852 – Pomoc społeczna                         
   rozdz.85212– świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z bezp.. społ.           
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  rozdz. 90002 –  gospodarka odpadami
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t       
  rozdz. 90004 –  utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
  rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg   
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4270 – zakup usług remontowych  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 

o kwotę 
o kwotę 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę 
o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

319 zł
319 zł
319 zł

3 000 zł

3 000 zł
3 000 zł

63 216 zł
12 966 zł

176 zł
4 zł

12 786 zł
50 000 zł
50 000 zł

250 zł
250 zł

3 803 zł
3 803 zł
1 726 zł
2 077 zł

 
III. Zwiększa się wydatki

           w tym:
Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo      
  rozdz.  01009 – spółki wodne 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
rozdz.  01095 – pozostała działalność        
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                    

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 – zakup usług pozostałych
    
Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa      
  rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego      
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy                              
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                    
§ 4410 – podróże służbowe krajowe

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4260 – zakup energii 
§ 4300 – zakup usług pozostałych

o kwotę

o kwotę 
o kwotę
o kwotę 
o kwotę
o kwotę

o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 

158 784 zł

3 962 zł
3 949 zł

3 949 zł 
13 zł
13 zł

65 000 zł
65 000 zł
55 000 zł
10 000 zł

873 zł
873 zł

78 zł
12 zł

782 zł
1 zł

18 611 zł
13 477 zł

1 200 zł
8 800 zł
2 500 zł

2



§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 
 rozdz. 80104 – przedszkola 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet
  rozdz.  80110 – gimnazja
§ 4270 – zakup usług remontowych 
rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 
  rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
               cywilnej

Dz. 852 – Pomoc społeczna                         
   rozdz.85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna    oraz 
   składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                    

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  rozdz. 90002 –  gospodarka odpadami 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
§ 4430 – różne opłaty i składki 
  rozdz. 90003 –  oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
  rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg   
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
§ 4430 – różne opłaty i składki 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę 

o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę 

977 zł
2 487 zł

177 zł
2 300 zł

10 zł
2 500 zł
2 500 zł

147 zł
147 zł

319 zł
319 zł

319 zł

3 000 zł

3 000 zł
 3 000 zł 

63 216 zł
12 966 zł
12 790 zł 

176 zł
50 000 zł
50 000 zł 

250 zł
250 zł 

3 803 zł
3 803 zł

44 zł 
1 500 zł
2 259 zł

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 57 009 036 zł
Wydatki:   69 308 636 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
urzędu.

3


